
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  05 марта 2024 г. № 28 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации Городенского  

сельсовета Львовского района от 09.01.2019г. № 04 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Перевод земель, находящихся в собственности муниципального 

образования, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, 

из одной категории в другую». 
 

На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 

15.02.2024г. № 22-2024,  в связи с изменениями в Земельном кодексе РФ, 

внесенными Федеральным законом от 25.12.2023№ 627-ФЗ, а также в 

Федеральном законе от 21.12.2004№ 172-ФЗ «О переводе земель или 

земельных участков из одной категории в другую», внесенных Федеральным 

законом от 25.12.2023№ 673-ФЗ Администрация  Городенского  сельсовета  

Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в Постановление Администрации Городенского 

сельсовета Льговского района от 09.01.2019г. № 12 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Перевод земель, находящихся в собственности муниципального образования, 

за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории 

в другую». 
 

• Пп.3 п.2.7 , пп.4 п.2.6.2 Административного регламента исключить. 
 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                        3. 

Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению 

на сайте муниципального образования. 
 

 
 
 

Глава Городенского сельсовета 

Льговского   района                                                        В.М.Сотникова 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  


